
Zarządzenie  Nr 1/2009 
Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia  12 stycznia 2009 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sołectwie Kikojty i Szlagnowo 
 
 
 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXIV/194/2005 Rady Gminy Stare Pole z dnia                    
30 grudnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z   mieszkańcami (Dz.Urz. 
Woj. Pomorskiego Nr 30 poz. 585) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. W dniu  22 stycznia 2009 r. we wsi Kikojty zostaną przeprowadzone konsultacje w sprawie  
zniesienia sołectwa Kikojty i włączenia wsi Kikojty do sołectwa Szlagnowo. 
2. W dniu 23 stycznia 2009 r. we wsi Szlagnowo zostaną przeprowadzone konsultacje w       
sprawie zmiany granic sołectwa Szlagnowo poprzez włączenie do sołectwa Szlagnowo wsi Kikojty.  
 

§ 2. 
 
1. Konsultacje będą przeprowadzone na formularzach  konsultacyjnych dostarczonych 
     przez pracowników Urzędu Gminy. 
2. Mieszkańcy biorący udział w konsultacjach potwierdzą swój udział w konsultacjach   
     podpisem. 
3. Formularz będzie zawierał alternatywne rozwiązania konsultowanego zagadnienia wg   
    przedstawionego wzoru. 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się Podpis 
      

 
 

§ 3. 
Analiza wyników konsultacji dokonana zostanie w terminie dwóch tygodni od dnia 
zakończenia konsultacji. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


